



Referat kommuneoverlegeforum mars 2017

Tid / sted: Torsdag 23. mars kl. 13.00-15.30, NGLMS

Til stede:, Marit Riksaasen, Therese Renaa, Anton Hole, Christen Halle og Hege Lorentzen. Bettina Brandt-Møller deltok på sak 7/17 «Leger i vaktordning uten førerkort».

Forfall: Gurgen Nazaretian

Referat fra møte 14. desember 2016 ble godkjent i forbindelse med utsendelse

Saksnr	Saker
1/17	<p>Samhandling DPS – kommunene</p> <p>Det er nedsatt en arbeidsgruppe (ledere psykisk helsetjeneste, avdelingsledere DPS Otta, og koordinator i samfunnsmedisin) som utarbeider forslag til prosedyrer for samhandling DPS og kommunen. Forslaget skal drøftes i kommuneoverlegeforum før ferdigstilling og godkjenning i den enkelte kommune.</p> <p>Forslag til to prosedyrer ble gjennomgått og drøftet. Innspill ble gitt. Godkjenningsnivå i kommunen ble drøftet – om kommunalsjef eller kommuneoverlege bør være godkjennende instans.</p> <p>Konklusjon/oppfølging: Hege tar med innspillene i det videre arbeidet med prosedyrene. Godkjenningsnivå avklares på et senere tidspunkt - med administrativ ledelse i kommunen.</p>
2/17	<p>Kreftomsorg i NG – veiledere</p> <p>Det ble orientert om forslag til veiledere som er sendt til Skjåk, Lom, Vågå og Sel. Saken er drøftet med administrativ ledelse i kommunene («4K helse»). Det er et ønske om at kommuneoverlegene vurderer veilederne – om de anbefales brukt i egen kommune eller om noe bør endres før de anbefales brukt.</p> <p>Konklusjon/oppfølging: Den enkelte kommuneoverlege sender tilbakemelding til Hege innen 14 dager dersom de mener at noe bør endres. Etter bearbeiding av ev. innspill i fellesskap, sender Hege ut veilederne til kommunene – med anbefaling om bruk.</p>
3/17	<p>Organisering av arbeid med folkehelse - miljørettet helsevern</p> <p>6K helse har bedt Sel kommune om å legge frem forslag til organisering av arbeid med miljørettet helsevern på møte i 6K helse i april. Det skal sees i sammenheng med evaluering av stilling for koordinator i samfunnsmedisin. Forslag til rapport ble drøftet.</p> <p>Konklusjon/oppfølging: Kommuneoverlegeforum anbefaler opprettelse av egen regional enhet med ansvar for definerte oppgaver innenfor folkehelse, miljørettet helsevern og smittevern. Hege bearbeider rapport etter innspill som ble gitt på møtet (forslag etter innspill er sendt på mail). Kommuneoverlegene kan sende ytterligere innspill til Hege med frist 15. april.</p>

4/17	<p>Smittevernlegeforum</p> <p>Felles møter i smittevernlege- og kommuneoverlegeforum ble drøftet. Det ble orientert om arbeid med infeksjonskontrollprogram for institusjonene i regionen.</p> <p>Konklusjon/oppfølging: Kommuneoverlegeforum støttet forslag om felles forum med invitasjon til smittevernleger som ikke er kommuneoverleger når det er saker vedr. smittevern.</p>
5/17	<p>Referansegruppe anskaffelse av pasientjournalssystem</p> <p>6K helse har besluttet å bruke kommuneoverlegeforum som referansegruppe.</p> <p>Konklusjon/oppfølging: Kommuneoverlegeforum tok saken til orientering.</p>
6/17	<p>Smittevern – anbefalinger og råd barn og unge</p> <p>Smittevernlegeforum har tidligere gitt ut «Anbefalinger om når barn bør være hjemme fra barnehagen ved smittsomme sykdommer» NGLMS.no. Det har kommet henvendelse fra skole i forhold til bruk i skolen i tillegg til barnehage.</p> <p>Konklusjon/oppfølging: Smittevernlegene som var til stede på møtet, anbefaler bruk i barneskolen, men det bør utarbeides egen veiledning for ungdomsskole og videregående skole. Saken er også sendt til smittevernlegenes som ikke deltok på møtet. Avventer svar. Hege følger opp.</p>
7/17	<p>Ev</p> <p>Fastlegeforum - møte med Helsetilsynet 26. oktober mm</p> <p>Therese orienterte om mulighet for innlegg fra Helsetilsynet om vanedannende medikamenter 26. oktober. (I forbindelse med møte i veiledningsgruppe.) Andre temaer ble drøftet.</p> <p>Konklusjon/oppfølging: Kommuneoverlegeforum var positive til forslag om innlegg fra Helsetilsynet og anbefaler endring av tidspunkt for høstens møte i fastlegeforum. Det anbefales utvidelse av møtet fra 16.30 til 20.30. Therese følger opp i forhold til Helsetilsyn og Hege i forhold til foredragsholder antibiotika.</p> <p>Leger i vaktordning uten førerkort</p> <p>Saken er meldt inn fra 6K helse som ønsker at kommuneoverlegeforum skal drøfte medisinsk faglig forsvarlighet for legevakten ved bruk av leger uten førerkort. Saken ble drøftet både mht primær- og sekundærvakt.</p> <p>Konklusjon/oppfølging: Kommuneoverlegeforum mener det er en forutsetning at leger i nåværende vaktordning kan rykke ut – både ved primær- og sekundærvakt. Det anbefales f.eks. å utrede mulighet for samarbeid med f.eks. brannvesen eller lærlinger i ambulansen.</p> <p>Deltakelse SMARTsam</p> <p>Hege orienterte om invitasjon (vedlegg)</p> <p>Konklusjon/oppfølging: Den enkelte kommuneoverlege vurderer ev. deltakelse.</p> <p>Bedre pasientforløp i regi av KS</p> <p>Therese orienterte om pågående prosjekt. Sel og Vågå kommune har meldt seg på. Skjåk og Lom vurderer påmelding som en del av Sel nettverket.</p> <p>Konklusjon/oppfølging: Kommuneoverlegeforum tok saken til orientering.</p>